
株式会社サンスターライン 
本社︓541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13 
TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766 

 

 

 2023 年 12 月 7 日 

お客様各位 

株式会社サンスターライン 

 
 

大阪港 C-6 バース変更のお知らせ 
 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、大阪港 C-6 バース（Berth）においてご案内申し上げます。この度 C-6 岸壁の補強工事

を開始されることによって KF へバースを変更することになりました。 

そのため PANSTAR GENIE NO.2 本船の入出港バースを変更することになりますので下記の

通りご案内申し上げます。 

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、諸事情ご賢察のうえ、何卒 ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                       敬具 

 

記 

１．変更内容 
 変更前 変更後 

バース C-6 KF(国際フェリーターミナル) 

住所 大阪市住之江区南港中７-4  大阪市住之江区南港北 1-20-52  

＊ 輸出 空 VAN PICK 連絡先: 

上組 C-8 大阪市住之江区南港北 1-20-52 T.06-4703-4555/F.06-6613-1895 

＊ 輸入 空コンテナ返却先: EIR 記載場所 

 

2. 開始時期 

2023 年 12 月 11 日入出港船より 

＊工事終了後運用については改めてご案内予定 

 

 

ご不明な点につきましては下記各営業所にお問い合わせください。 

大阪貨物部チーム：06-6267-9778 

東京貨物部チーム：03-3544-5123 

                                                            

以上                                      


